

Möln dalin Suomalaisen Eläkeläisyhdistyksen opintopäivä

Möln dalin Suomalainen Eläkeläisyhdistys järjesti opintopäivän toimitalossamme ”Villa Katrinebergissä” 12.9.2014. Mukana oli luennoitsijoiden lisäksi toimihenkilöitä ja asiasta kiinnostuneita seuran jäseniä.

Päivä alkoi kahvilla voileivän kera. Luennoitsijana toimi Jouko Ojala, Axevällan Kansankorkeakoululta, oli jo meille tuttu aikaisemmilta kursseilta. Saimme asiaan kuuluvaa materiaalia josta voimme seurata luentoa. Asia oli osittain kertausta aikaisemmalle kurssille joka meillä oli 2012. Oli myös niitä joille asia oli uutta. Saimme tietoa siitä miten tällainen seura toimii ja miten sen pitää toimia jotta se pysyy vielä koossa tulevaisuudessakin. Tämän päivän aihe kohdistui johtokuntaan ja sen vastuusta sekä toimintaan että talouteen. Saimme laatia jopa pienen talousarvion jotta todella ymmärrämme miten tärkeää on seurata tuloja ja menoja, ja toimia sen mukaan. Nämä asiat ovat tietenkin taloudenhoitajan ja johtokunnan hyvä osata, mutta ei ”oppi ojaan kaada meitä muitakaan”. Tärkeä on myös vaalivaliokunta ja sen valitseminen yhdistyksen sääntöjä noudattaen, heiltä vaaditaan ennen kaikkea hyvää ihmistuntemusta ja tietoa yhdistyksen tarpeista.

Välillä saimme nauttia maukasta lohisoppaa joka maistui meille tiedonnälkäisille oikein hyvin. Myös kahvitarjoilu väliajoilla sujui hyvin. Kiitokset keittiöporukalle! Olette hyvin tärkeitä yhdistykselle!

Tänä päivänä saimme todella paljon oppia jota tarvitsemme. Huomasimme kuitenkin, että yhdistyksemme asiat on aika hyvin, mutta ”hyvähän voi aina tehdä vielä paremmaksi”.

Iltaopintopäivän luennoitsija oli Ilkka Pasanen Trollhättanista. Hän kertoi ajankohtaista vähemmistöasiaa. Aluehallinnolla on 870.000kr jaettavissa eri hankkeisiin, kaikille ruotsinsuomalaisille Västra Götalandin alueella. Hän mainitsi myös yhteistyöstä muiden ruotsinsuomalaisten seurojen kanssa, kannattaa myös ylläpitää yhteyttä kunnan politiikkoihin. Se antaa vahvaa perustaa ruotsinsuomalaisille että olemme edustettuina monissa erilaisissa tilaisuuksissa.

Kynänvarressa Helena